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Artistic Gymnastics FIG World Cup

~“%s  FEDERACAO INTERNACIONAL DE GINASTICA

—
* 7 ’S. J. Madeira - Portugal, P. das Travessas, 18-06-2010 a 20-06-2010

CL. Nr. Nome

1 118 CHEN, Yibing

2 117 LIAO, Junlin

3 133 SAN MIGUEL, lvan

4 143 AL ASI, Ali

5 138 TARANU, Thomas

6 162 CARMONA, Regulo

7 112 ERAS, Sérgio

8 151 SIMOES, Gustavo

RESULTADOS OFICIAIS

Equipa

CHN

CHN

ESP

JOR

GER

VEN

BRA

POR

Nota "D"

6,70

6,60

6,50

6,50

6,30

6,20

6,10

6,30

Concurso 11

QOO

E1l
ROU

9,0

8,5

8,3

8,6

8,7

8,3

8,6

8,1

E2
SVK

8,8

8,4

8,6

8,4

8,7

8,5

8,5

8,0

E3
HKG

9,0

8,9

8,7

8,5

8,6

8,4

8,6

8,1

E4
ARG

8,9

8,8

8,8

8,8

8,6

9,0

9,0

7,9

Ginastica Artistica Masculina

ES
ISR

8,8

8,8

8,7

8,8

8,6

8,9

8,7

8,0
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E6
VEN

8,8

8,4

9,0

9,0

8,2

9,0

8,8

8,1

Nota "E"

8,875

8,625

8,700

8,675

8,625

8,700

8,675

8,050

Pen.

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Nota Final

15,575

15,225

15,200

15,175

14,925

14,900

14,775

14,350



